

Årsredovisning

för

Coza mat & café AB

559362-6715

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Tolf, Styrelseledamot
2024-05-14

Styrelsen för Coza mat & café AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver cafe och restaurangverksamhet i hyrda lokaler i Kungshamn.

Företaget har sitt säte i KUNGSHAMN.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	1 802	1 437
Resultat efter finansiella poster	-76	-76
Soliditet (%)	8,2	11,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	-75 761	49 239
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 761	75 761	0
Erhållna aktieägartillskott		57 500		57 500
Årets resultat			-76 201	-76 201
Belopp vid årets utgång	25 000	81 739	-76 201	30 538

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 157.500kronor (100.000 kronor).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 739
årets förlust	-76 201
	5 538
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 538
	5 538

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-27
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 802 284	1 436 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 802 284	1 436 523
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-487 105	-396 793
Övriga externa kostnader		-769 944	-1 108 389
Personalkostnader	2	-510 796	-7 056
Summa rörelsekostnader		-1 767 845	-1 512 238
Rörelseresultat		34 439	-75 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 795	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-116 094	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341	-48
Summa finansiella poster		-110 640	-46
Resultat efter finansiella poster		-76 201	-75 761
Resultat före skatt		-76 201	-75 761
Årets resultat		-76 201	-75 761

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

33 915

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

33 915

12 500

Summa anläggningstillgångar

33 915

12 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

114 949

73 915

Summa varulager

114 949

73 915

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 574

7 295

Fordringar hos koncernföretag

0

237 509

Övriga fordringar

39 049

70 813

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 377

1 377

Summa kortfristiga fordringar

67 000

316 994

Kassa och bank

Kassa och bank

155 737

36 109

Summa kassa och bank

155 737

36 109

Summa omsättningstillgångar

337 686

427 018

SUMMA TILLGÅNGAR

371 601

439 518

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 739

100 000

Årets resultat

-76 201

-75 761

Summa fritt eget kapital

5 538

24 239

Summa eget kapital

30 538

49 239

Långfristiga skulder

Övriga skulder

50 000

0

Summa långfristiga skulder

50 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

124 666

202 780

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

187 500

Övriga skulder

129 089

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 308

-1

Summa kortfristiga skulder

291 063

390 279

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

371 601

439 518

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-01-27 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Omklassificeringar	137 509	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 009	12 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-116 094	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-116 094	0
Utgående redovisat värde	33 915	12 500

Av årets nedskrivningar avser 116 094 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Kungshamn 2024-04-23

Maria Tolf
Maria Tolf